
Rehabkoordinator på vårdcentral

Närhälsan erbjuder nära primärvård av högsta kvalitet. Med hundratals mottagningar i Västra Götaland
finns vi nära invånarna genom hela livet och gör skillnad för deras hälsa. Vi tar vara på dig och erbjuder
utveckling genom hela yrkeslivet.

Beskrivning
Sedan 2008 finns en nationell överenskommelse mellan stat och landsting om en rehabiliteringsgaranti
för evidensbaserade och medicinska rehabiliteringsinsatser. En del i detta har varit att inrätta resurser för
rehabkoordinator på Närhälsans vårdcentraler i Södra Älvsborg. Uppdraget som koordinator har hittills
motsvarat en mindre del av ordinarie tjänst.

Vi vill nu gå vidare och utveckla uppdraget genom att inrätta en särskild tjänst som rehabkoordinator, på
50% för våra två vårdcentraler i Furulund och Partille.

Arbetsuppgifter
Som rehabkoordinator har du ett övergripande uppdrag att koordinera, utveckla och stödja
vårdcentralerna i sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen kring den enskilda patienten.
Du ska tillsammans med vårdcentralschefen fortsätta implementera rutiner och arbetsmodeller. Du
ansvarar för att all personal får kontinuerlig utbildning i försäkringsmedicinska frågor. Du är också
en nyckelperson för att samordna vårdteamets insatser såväl internt som externt, både gentemot patienter,
teammedlemmar och externa aktörer som Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och arbetsgivare med
flera. 

Kvalifikationer
Du ska ha högskoleutbildning och kunskap inom vårdområdet vi ser som meriterande. Du ska vara
tydlig, analytisk och kommunikativ. Vi vill att du är målinriktad, ser helheten och har ett stort
engagemang som resulterar i en förbättrad livskvalitet för den enskilda patienten.

Villkor 
Visstidsanställning t.o.m. 2015-12-31, med eventuell förlängning. Deltid, 50%. Tillträde enligt
överenskommelse.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.



Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Särskild visstidsanställning
Anställningen avslutas 2015-12-31
Anställningens omfattning Deltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform Fast lön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 50%
Ort Furulund och Partille
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2014/5699
Kontakt Biträdande vårdcentralschef Karin Lindblad, 070-082 32 47
Facklig företrädare Helene Hansson, Vision, tfn 0700-82 27 31

Claes Hasselblad, SACO, tfn 033-26 90 80, Aina Erixon, Vårdförbundet, tfn 0700-82 27 24
Marie Gustafsson, Kommunal,, tfn xxxxxxxxxxx
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Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:49604/


